
 
 

 
 

Operacja współfinansowana z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
Edycja8/2023/9105/PolskiLad 

RI.ZP.271.7.2024        Łubniany, dnia 30.07.2024r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający: Gmina Łubniany, ul. Opolska 104, 46-024 Łubniany 

Nazwa zamówienia: Termomodernizacja wraz z przebudową wielofunkcyjnego budynku użyteczności 

publicznej  w Dąbrówce Łubniańskiej 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 4 800 000,00 zł 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje o ofertach, które zostały otwarte  

w dniu 30.07.2024 r. o godzinie 10.30: 

 

 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (zł) brutto 

1 
Crk-Managment Sp. z o.o. Sp.k. 

46-300 Olesno 

 Dworcowa 17 

4 628 701,88 zł 

2 
BERBUD Sp. z o.o. Sp.k. 

46-082 Kup 

ul. Brynicka 6 

4 747 800,00 zł 

3 

Lider konsorcjum: FIRMA BUDOWLANA MS 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

46-300 Olesno  

ul. Wronczyńska 12 

Partner konsorcjum: Biuro Projektowe ProPat 

mgr inż. Patrycja Jezela – Nawrat 

46-300 Olesno 

ul. Kościuszki 10 

5 390 000,00 zł 

4 
Zakład Budowlano- Remontowy Jurkowski 

46-200 Kluczbork 

ul. Powstańców Śl., 34 

5 840 828,47 zł 

5 
SELL-BUD INWEST S.C. 

25-561 Kielce 

 ul. Wincentego Witosa 65 

5 138 940,00 zł 


		2024-07-30T15:09:56+0200
	Paweł Władysław Wąsiak




